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Sijainti

Ote poikkeuslupatilannekartasta

Ote ympäristöministeriön 13.6.1996 vahvistamasta Terälahden osayleiskaavasta

Hyväksy琀琀y
Hylä琀琀y
Käsi琀琀ely kesken

M
 MAA- JA METSÄTALOUSVALTAINEN ALUE
Alueella sallitaan maa- ja metsätalouteen lii琀琀y-

vä rakentaminen sekä haja-asutuksen muodostaminen. 
Asutusta ei saa sijoi琀琀aa 200m lähemmäksi rantaviivaa 
lukuuno琀琀ama琀琀a talouskeskuksen yhteyteen sijoi琀琀uvaa 
maanviljelys琀椀laan kuuluvaa toista asuinrakennusta. Muun 
kuin maa琀椀latalouden talousrakennukset on sijoite琀琀ava 
asunnon väli琀琀ömään läheisyyteen

Pohjois-Tampereen 
strategisen yleiskaavan 
(lainvoimainen 25.11.2022) 
mukaiset 

Palvelujen saavutet a­
vuuden kannalta suotuisat 
alueet

Kyläalueet

Ote kaupunginvaltuuston 19.4.2021 hyväksymästä Pohjois-Tampereen 
strategisesta yleiskaavasta

PALVELUJEN SAAVUTETTAVUUDEN KANNALTA 
SUOTUISA ALUE

Alue tukeutuu lähellä olevaan palvelutaajamaan tai on palvelu-
tasoltaan hyvän joukkoliikennekäytävän varrella. Uu琀琀a asutusta 
sijoite琀琀aessa on huomioitava yhteydet palveluihin. Alueelle voi 
sijoi琀琀ua asutusta ja vähäisessä määrin palvelutoimintoja sekä 
ympäristöhäiriöitä aiheu琀琀ama琀琀omia yritys-, työskentely- ja 
teollisuus琀椀loja. Alueella tulee huomioida olemassa olevien maa-
琀椀lojen toiminta.
Uudisrakennuksen rakennuspaikan pinta-alan tulee olla vähin-
tään 5000 m2. Mikäli alueella on keskite琀琀y vesi- ja viemäriver-
kosto, rakennuspaikan pinta-alan tulee olla vähintään 2000 m2.
Uudisrakentaminen ratkaistaan pääsääntöises琀椀 suunni琀琀elu-
tarvepäätöksellä, rakennuspaikkojen enimmäismäärä perustuu 
emä琀椀latarkasteluun.

LAAJA YHTENÄINEN METSÄALUE
Alueella tulee väl琀琀ää maankäytöstä johtuvaa 

metsien hävi琀琀ämistä ja pirstomista niin, e琀琀ä syntyy 
alueen kokoon nähden vaikutuksiltaan laaja-alaista, 
pysyvää tai muuta merki琀琀ävää pitkäkestoista hai琀琀aa 
luonnon monimuotoisuudelle. Alueelle suunniteltavien 
toimintojen sijoi琀琀elussa tulee o琀琀aa huomioon alueen 
luonto- ja maisema-arvot. Alueen suunni琀琀elussa tulee 
turvata metsätalouden ja muiden maaseutuelinkeinojen 
toiminta ja kehi琀琀ämisedellytykset.

       MATKAILUKOHDE
Alueella sijaitsee matkailuyrityksiä, yhteisöjen lo-
ma-asuntoalueita tai leirikeskuksia. Alueiden kehi琀琀ämi-
sessä on huomioitava toiminnan yhteensovi琀琀aminen 
lähialueen muun maankäytön sekä maisema-, luonto- ja 
virkistysarvojen kanssa. Suunni琀琀elussa tulee varmistaa 
alueen saavute琀琀avuus ja kiinni琀琀ää huomiota yhteyksiin 
lähiseudun matkailu- ja virkistysalueiden välillä. Laajem-
mat kehityshankkeet edelly琀琀ävät ranta-asemakaavan tai 
muun tarkemman suunnitelman laa琀椀mista. Suunnitel-
man tulee perustua rii琀琀äviin selvityksiin ja vaikutusten 
arvioin琀椀in ja siitä on 琀椀edote琀琀ava laajemmin kuin raja-
naapureiden kuulemisella.
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